

<http://slaska.policja.gov.pl/kat/informacje/wiadomosci/264818,Na-slaskich-drogach-w-I-polroczu-2019-roku-bezpieczniej-niz-przed-rokiem.html>
2019-09-19, 21:17

NA ŚLĄSKICH DROGACH W I PÓŁROCZU 2019 ROKU BEZPIECZNIJ NIŻ PRZED ROKIEM

Śląska drogówka podsumowała pierwsze półrocze 2019 roku pod względem bezpieczeństwa na drogach w naszym województwie. Jest bezpieczniej niż w analogicznym okresie roku 2018. Do wymarzonej wizji: żadnych śmiertelnych ofiar wypadków, niestety nadal daleka droga. Pamiętajmy o wspólnym bezpieczeństwie, uważajmy na drogach dbając o siebie i innych. Zwolnijmy...

Śląscy policjanci podsumowali bezpieczeństwo na drogach w I połowie 2019 roku. Choć liczba śmiertelnych ofiar wypadków drogowych nadal niepokoi (82 osoby), to jest bezpieczniej niż przed rokiem. W 2019 roku na drogach naszego województwa zginęło o 25 osób mniej niż w analogicznym okresie roku 2018. Najczęściej ginęli kierowcy osobówek - 26 oraz piesi - 22 osoby. Życie straciło także 11 motocyklistów, 10 pasażerów aut osobowych, 6 rowerzystów oraz 7 osób kierujących motorowerami i samochodami ciężarowymi.

Warto podkreślić, że województwo śląskie jest jednym z 4 województw, obok małopolskiego, lubelskiego i warmińsko-mazurskiego, gdzie liczba osób, które stracił życie na drogach spadła. To cieszy, ale nadal liczba śmiertelnych ofiar wypadków niepokoi. Wciąż pamiętamy chociażby tragiczny wypadek z ostatnich dni czerwca, gdzie w Sosnowcu zginęła matka dwójki dzieci potrącona przez motocyklistę w trakcie przechodzenia przez przejście dla pieszych ze swoimi pociechami. Kobiecie udało się ocalić dzieci, ale mimo wysiłku służb nie udało się jej uratować.

Z pozoru to tylko liczby, ale pamiętajmy, że za każdą z nich kryje się ludzie życie i niewyobrażalna tragedia rodziny oraz najbliższych. Pamiętajmy o wspólnym bezpieczeństwie. Na drogach jesteśmy bowiem odpowiedzialni nie tylko za swoje życie ale również życie innych uczestników ruchu. Kierujmy się rozsądkiem, ostrożnością, wzajemnym szacunkiem, zasadą ograniczonego zaufania i po prostu... zwolnijmy.

Ocena: 3.3/5 (3)

[Tweetnij](#)